藤 支 第 １ ０ １ 号

平成 30 年  ６月１２日

学校長 様

大阪府立藤井寺支援学校

校 長  藤 井  雅 乗

第８回 子どもたちの自立活動体験会（ご案内）

梅雨の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に

ご理解、ご支援いただきありがとうございます。

さて、今年度も本校において地域の幼稚園・保育園、小中学校の児童生徒・保護者及び支援学級・通級指

導教室等担任を対象とした「第８回 子どもたちの自立活動体験会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますが、貴校職員、対象児童生徒及び保護者の皆様へご案内いただき

ますようお願いいたします。皆様のご参加をお待ちしています。

記

１ 日  時  平成３０年７月３０日（月） １０：００～１２：００ （９：３０受付開始）

        （同日、午後より「第 2回 ボッチャ体験会」を開催します）

２  場  所  大阪府立藤井寺支援学校  「からだの教室」および「自立活動ホール」

      大阪府藤井寺市川北 2丁目 5番 23号   TEL 072－973－1313

３  対  象  地域の幼稚園・保育園、小中学校に通う障がいのある児童生徒と保護者、および担任

４ 内  容  「ファシリテーションボール」「スパイダー」「エアリアルヨガ」「感覚運動遊び」

「自転車」「エアトランポリン」「スロープ遊び」等

５ 時  程

６ 募集期間  ７月１３日（金）まで （参加確認票を７月１８日（水）にＦＡＸでご連絡いたします。）

７ 申し込み方法 別紙参加申し込み用紙にご記入の上、ＦＡＸでお申し込みください。

＜問合せ先＞ 大阪府立藤井寺支援学校（TEL 072－973－1313）    担当：首席 小池 紀子

時 間 活  動 場 所

9：30～  受付開始 車いす玄関

10:00 ～10:50 はじまりのあいさつ

・保護者と面談

・からだを動かして遊ぼう！

からだの教室

11:00 ～11:50 ・遊具で遊ぼう！ 自立活動ホール

12:00 終わりのあいさつ